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Aarjen Aris x Steen Grietje 1846-08-20 
Aarsen Simon x Wit Trijntje 1825-04-21 
Admiraal Aafje x Molenaar Jan 1873-05-04 

Admiraal Aagje x Schermer Willem 1879-04-24 

Admiraal Antje x Evers Cornelis 1873-05-04 

Admiraal Dirk x Schaak Lijsbeth 1893-04-30 

Admiraal Gerrit x Romar Petronella 1877-05-03 

Admiraal Petrus x Boot Geertje 1839-04-21 

Akkerman Geertje x Koeman Cornelis 1862-09-14 

Allan Jacoba x Hartman Louis Anthonius 1894-09-16 

Appelman Aaltje x Wit, de Klaas 1876-04-28 

Appelman Antje x Ligthart Jacob 1891-07-29 

Appelman Cornelis x Konijn Trijntje 1847-01-28 

Appelman Cornelis x Zuurbier Geertje 1852-04-29 
Appelman Dirk x Schaar Trijntje 1839-04-18 

Appelman Engeltje x Vries, de Sjouke 1886-02-03 

Appelman Geertje x Engeringh Johannes Gerardus 1855-04-20 

Appelman Geertje x Buijs Cornelis 1865-04-27 

Appelman Gerrit x Ligthart Willempje 1847-04-22 

Appelman Gerrit x Wester, van Lijsbeth 1855-11-22 
Appelman Gerrit x Komen Dieuwertje 1868-04-24 

Appelman Gerrit x Takken Eva Maria 1901-01-08 
Appelman Guurtje x Bakkum Pieter 1841-04-29 

Appelman Guurtje x Klaver Dirk 1848-05-04 

Appelman Guurtje x Stap Dirk 1863-06-04 

Appelman Guurtje x Mak Cornelis 1871-08-26 

Appelman Guurtje x Keuning Jan 1894-04-30 

Appelman Hilletje x Pannekeet Pieter 1853-05-12 
Appelman Jan x Klaver Neeltje 1860-04-26 

Appelman Jan Cornelisz x Schouten Engeltje 1853-08-26 
Appelman Klaas x Kieviet Lijsbeth 1833-01-10 

Appelman Klaas x Dekker Geertje 1896-07-06 
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Appelman Liefje x Boots Jacob 1855-04-26 
Appelman Louwrencius x Dunselman Neeltje 1860-04-26 

Appelman Maartje x Smits Dirk 1852-04-29 

Appelman Maartje x Overtoom Adrianus 1875-06-18 

Appelman Maartje x Suiker Simon 1877-04-26 

Appelman Maartje x Molenaar Arien 1881-05-05 

Appelman Maartje x Vlaar Cornelis 1897-11-14 

Appelman Maartje Cornelis x Westenbergh Jan Bartholomeus 1852-01-16 

Appelman Mietje x Ursem Jan 1898-02-11 

Appelman Pieter x Klaver Jannetje 1858-04-22 

Appelman Pieter x Groot Aafje 1896-10-16 

Appelman Simon x Jonker Immetje 1832-02-16 

Appelman Simon x Rijper Grietje 1849-04-28 

Appelman Trijntje x Brink Pieter 1836-05-07 

Appelman Trijntje x Vlaar Simon 1872-04-25 

Baan Antje x Schuit Dirk 1890-04-27 
Baan Elisabeth x Greeuw Pieter 1891-04-16 

Baan Jacob x Hagtingius Sientje 1893-04-28 

Baan Klaas x Renooij Aagje 1901-05-08 

Baan Pieter x Groot Aafje 1865-12-21 
Baan Pieter x Geverding IJda 1881-03-03 

Baar, van Antje x Scholten Dirk 1898-04-14 

Baar, van Jan x Olij Grietje 1860-05-03 

Baar, van Maartje x Keuning Arie 1853-05-06 

Baar, van Maartje x Koopman Cornelis 1876-07-06 

Baar, van Neeltje x Mak Klaas 1857-02-13 
Baar, van Pieter x Balvers Petronella 1891-04-29 

Baar, van Teunis x Schoen Grietje 1872-04-11 

Bak Maartje x Groot, de Klaas 1861-01-31 

Bakker Baafje x Met Cornelis 1821-04-29 

Bakker Gerrit x Boon Bregje 1853-05-07 

Bakker Grietje x Dam, van Johannes Dirk 1828-09-04 
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Bakker Grietje x Klaver Jan 1875-04-29 
Bakker Jacob x Dekker Sijtje 1876-04-21 

Bakker Jan x Schenk Maartje 1838-01-21 

Bakker Klaas x Boon Neeltje 1857-04-12 

Bakker Liefje x Mantel Simon 1845-04-27 

Bakker Maartje x Spijkerman Luther 1824-08-01 

Bakker Pieter x Schroder Jannetje 1823-05-11 
Bakker Raafje x Schuit Jan 1838-04-29 

Bakker Trijntje x Poland Jan 1822-04-28 

Bakker Trijntje x Wijtman Jacob 1898-12-15 

Bakker Willem x Schagen Johanna Cornelia 1891-09-09 
Bakkum Albert x Ros Sijtje 1870-04-28 

Bakkum Jan x Rood Aafje 1899-01-04 

Bakkum Klaas x Mulder Maartje 1842-04-28 

Bakkum Pieter x Appelman Guurtje 1841-04-29 

Bakkum Pieter x Mooij Aaltje 1890-04-25 

Baltus Maartje x Rood Dirk 1827-04-29 
Balvers Petronella x Baar, van Pieter 1891-04-29 

Bart Cornelis x Jong, de Sijtje 1853-07-07 

Bart Reindert x Preker Krijntje 1836-08-25 

Beek Aafje x Nierop Jacob 1865-01-22 

Beek Cornelis x Pels Neeltje 1840-05-14 
Beek Jan x Blokker Maartje 1846-11-08 

Beek Jantje x Huisman Arie 1854-02-15 

Beek Lijsbeth x Langerijs Klaas 1827-02-11 

Beek Lijsbeth x Potveer Aris 1827-05-13 
Beek Lijsbeth x Leek Cornelis 1835-11-01 

Beek Lijsbeth x Goed Arien 1845-11-16 

Beek Maarten x Hoek Guurtje 1825-04-24 

Beek Pieter x Schermer Aagje 1818-05-24 

Beemster Barbara x Goutier Pieter Thomas 1834-04-20 

Beers Cornelis x Huisman Maartje 1887-11-07 
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Beers Pieter x Stammes Trijntje 1883-04-29 
Beers Woutje x Boer, de Cornelis 1861-05-02 

Beets Stijntje x Molenaar Jacob 1819-11-28 

Berg, van den Maartje x Goed Arie 1871-01-26 

Berg, van der Maartje x Pool Albert 1873-04-17 

Bergen Elisabeth x Kok Simon 1831-02-10 
Berkhout Arien x Kloet Anna 1889-03-06 

Berkhout Gerrit x Schuitemaker Antje 1860-03-02 

Berkhout Gerrit x Braak Antje 1878-08-31 

Berkhout Jan x Elswijk, van Dina 1846-02-12 

Berkhout Sijtje x Gouwenberg Jan 1819-02-21 

Berkum, van Dina x Mak Klaas 1863-01-15 
Beugeling Johanna x Huisman Arie 1855-05-02 

Beugeling Johanna x Groot Louwrens 1864-07-17 

Beurs, de Jacob x Krap Eefje 1891-04-29 

Beurs, de Jan x Krap Pietertje 1887-04-29 

Beurs, de Jantje x Stam Jan 1884-04-30 
Bleeker Trijntje x Klaver Siebrand 1893-07-06 

Bleker Trijntje x Ruiter Aris 1824-05-30 

Blokker Antje x Kuiper Pieter 1835-02-01 

Blokker Arien x Hoek Neeltje 1838-06-17 

Blokker Arien x Linden v Sprankhuizen, van de Geertje 1881-05-17 

Blokker Cornelis x Kuiper Geertje 1862-02-27 

Blokker Cornelis x Duijnmaijer Geertje 1870-04-14 

Blokker Jan x Brouwer Trijntje 1896-01-03 
Blokker Jantje x Ton Cornelis 1858-05-30 

Blokker Maartje x Beek Jan 1846-11-08 

Blokker Trijntje x Hartland Dirk 1869-04-25 

Blom Reinerus Theodorus x Wester Trijntje 1902-11-12 

Bloothooft Willem x Molenaar Geertje 1853-05-01 

Bobeldijk Trijntje x Schoen Weijert 1848-05-04 

Boer, de Aaltje x Mooij Pieter 1866-04-12 
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Boer, de Cornelis x Floris Antje 1857-05-15 
Boer, de Cornelis x Beers Woutje 1861-05-02 

Boer, de Dirk x Helder Trijntje 1885-03-15 

Boer, de Jacob x Hooghuis Trijntje 1836-04-03 

Boer, de Klaartje x Groot Jacob 1897-11-07 
Boer, de Klaas x Geus, de Hiltje 1863-05-17 

Boer, de Pieter x Stroet Neeltje 1839-04-25 

Boer, de Pieter x Kuiper Geertje 1857-12-13 

Boer, de Simon x Wit, de Geertje 1869-11-12 
Boer, de Trijntje x Kloosterboer Jan 1893-03-22 

Bok Frans x Bouwens Geertje 1844-05-05 

Bol Jan x Tegel Geertje 1828-04-27 

Bol Klaartje x Nierop Dirk 1845-04-27 

Bood Cornelis x Bouwen Geertje 1867-01-27 
Boon Bregje x Bakker Gerrit 1853-05-07 

Boon Grietje x Goed Jan 1860-11-25 

Boon Lijsbeth x Kluft Klaas 1862-03-30 

Boon Neeltje x Bakker Klaas 1857-04-12 

Boon Pieter x Koster Pietertje 1830-05-02 

Boot Aagje x Goed Dirk 1847-05-16 

Boot Aaltje x Visser Jan 1869-05-09 

Boot Baafje x Meer, van der Jan 1847-04-29 

Boot Geertje x Admiraal Petrus 1839-04-21 

Boot Geertje x Koppen Cornelis 1845-04-06 

Boot Grietje x Wiedijk Jan 1855-05-05 

Boot Jan x Wortel Trijntje 1840-05-03 
Boot Klaas x Braak Pietertje 1841-04-25 

Boots Dirk x Huiberts Wilhelmina Christina 1884-05-09 

Boots Geertje x Kuijper Klaas 1888-11-16 

Boots Immetje x Ooijevaar Joannes 1820-04-30 

Boots Jacob x Appelman Liefje 1855-04-26 

Boots Jacob x Mettes Trijntje 1867-05-02 
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Boots Lourentius x Konijn Jantje 1873-05-01 
Boots Petrus x Mettes Neeltje 1867-10-24 
Boots Trijntje x Pelt Jan 1894-04-26 

Booij Stijntje x Kuijper Pieter 1877-05-13 

Borst Pieter x Passer Maartje 1817-01-12 
Bosse Agneta Maria x Emous Pieter 1831-03-20 

Boukens Maretje Magdalena x Hof, van ’t Jacob 1881-03-03 

Bouman Jantje x Nierop Pieter 1848-05-21 

Bouwen Geertje x Bood Cornelis 1867-01-27 
Bouwens Geertje x Bok Frans 1844-05-05 

Bouwman Pieter x Krook Trijntje 1823-02-16 

Braak Antje x Berkhout Gerrit 1878-08-31 

Braak Pietertje x Boot Klaas 1841-04-25 

Braas Maartje x Seijts Sijvert 1896-09-24 

Brak Aafje x Hagenaar Jan 1862-05-04 

Brak Maartje x Meer, van der Cornelis 1862-05-04 
Brander Geertje x Helder Teunis 1898-04-27 

Breed Cornelis x Komen Neeltje 1900-04-26 

Breg Grietje x Knijn Cornelis 1894-05-23 

Breg Pieter x Mak Hillegonda 1896-01-20 
Bregman Dieuwertje x Groeneveld Teunis 1819-01-31 

Bregman Dirk x Vries, de Aaltje 1818-09-27 

Bregman Reijer x Huisman Trijntje 1874-04-16 

Brink Johannes x Knijn Maartje 1864-04-21 
Brink Klaas x Filmer Trijntje 1873-02-07 
Brink Klaas x Molen, van der Elisabeth 1883-01-10 

Brink Pieter x Appelman Trijntje 1836-05-07 

Brink Pieter x Komen Martine 1877-09-29 
Brink Pieter x Musen Elisabeth 1895-04-24 

Brink Pieter Lourens x Jong, de Catharina 1901-04-26 

Broertjes Neeltje x Groot, de Jan 1826-02-05 

Brouwer Trijntje x Blokker Jan 1896-01-03 
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Bruin Claasje x Groot Louwrens 1842-12-11 
Bruin Luitje x Hollenberg Maartje 1836-01-14 

Bruijn Antje x Keuning Jacob 1861-05-02 

Buis Maria x Mulder Cornelis 1835-02-20 
Burgers Geertje x Schaak Willem 1887-08-05 

Busse, van der Cornelis x Pereboom Maartje 1874-04-26 

Busse, van der Lijsbeth x Pijper Dirk 1884-04-27 

Butter Herman x Visser Cornelia 1888-03-25 

Butter Jan x Hagenaar Antje 1885-03-01 

Buur Klaas x Mettes Maartje 1841-04-29 

Buijs Cornelis x Appelman Geertje 1865-04-27 

Buijs Cornelis x Kok Simon 1868-10-15 

Buijs Marijtje x Wijte Arien 1878-05-02 

Commandeur Aafje x Groot Cornelis 1872-04-25 
Commandeur Cornelis x Lindeboom Catharina 1896-05-04 

Commandeur David x Raake Antje 1877-04-13 

Commandeur Sijvert x Ekhart Antje 1882-04-23 

Commandeur Tamis x Konijn Suse 1882-04-23 

Commandeur Trijntje x Schoof Outjer 1855-01-25 

Commandeur Trijntje x Obdam Jacob 1876-05-05 
Cijs Arie x Oud Cornelia 1855-01-25 

Daanberg, van Pieter x Mettes Trijntje 1843-04-27 

Dam, van Johannes Dirk x Bakker Grietje 1828-09-04 
Dekker Cornelis x Spil Antje 1830-10-28 

Dekker Elisabeth x Ruiter Jacob 1871-04-23 

Dekker Geertje x Appelman Klaas 1896-07-06 

Dekker Gerrit x Groot Klaasje 1873-03-06 
Dekker Jacob x Klaver Geertje 1866-11-22 

Dekker Jan x Mul Aafje 1854-11-23 

Dekker Jan x Groothuijzen Maartje 1867-05-02 

Dekker Johannes x Groot Aaltje 1884-04-24 
Dekker Klaas x Spil Maartje 1841-05-16 
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Dekker Leentje x Klaver Pieter 1871-02-16 
Dekker Maartje x Nuijens Cornelis Franciscus 1860-05-03 

Dekker Neeltje x Zijp Pieter 1861-01-24 

Dekker Neeltje x Gaijaard Jan 1876-12-29 

Dekker Pieter x Kwant Geertje 1833-05-23 
Dekker Simon x Wolf, de Grietje 1867-05-16 

Dekker Sijtje x Bakker Jacob 1876-04-21 
Dekker Trijntje x Veen Klaas 1840-04-26 

Dekker Trijntje x Wilms Jan 1843-05-21 

Dekker Trijntje x Schoen Cornelis 1846-10-03 

Deugd Trijntje x Mienes Pieter 1877-02-18 

Diepen, van Maria x Scholten Dirk 1859-05-26 
Doeds Grietje x Groot Jan 1858-12-12 

Does Simon x Huisman Geertje 1868-02-12 

Doffer Aafje x Sprong Jan 1850-05-02 

Doffer Aafje x Hof, van ’t Jacob 1870-02-11 
Doffer Simon x Ligthart Maria 1850-04-18 

Doorn, van Lijsbeth x Wortel Jan 1883-05-17 

Duinmaijer Cornelisje x Leegwater Jan 1861-04-14 

Duits Maartje x Wit Simon 1851-04-27 
Dunselman Neeltje x Appelman Louwrencius 1860-04-26 

Duijnmaijer Geertje x Blokker Cornelis 1870-04-14 

Dijk, van Jacob x Steen Aaltje 1840-05-29 

Edam Cornelis x Hagenaar Maartje 1900-05-20 

Edel Trijntje x Helder Jacob 1885-05-03 
Eerden, van Stijntje x Visser Jan 1901-06-02 

Ekhart Antje x Commandeur Sijvert 1882-04-23 

Ekkerman Aaltje x Leegwater Klaas 1880-05-17 

Elswijk Grietje x Korver Huibert 1862-05-02 

Elswijk, van Dina x Berkhout Jan 1846-02-12 
Emous Pieter x Bosse Agneta Maria 1831-03-20 

Eng, van der Willem x Sprong Antje 1885-01-26 
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Engering Johannes Maximiliaan J x Hille Elisabeth 1880-04-15 
Engeringh Hendrika Johanna x Groot Cornelis 1864-07-16 

Engeringh Johannes Gerardus x Appelman Geertje 1855-04-20 

Evers Cornelis x Admiraal Antje 1873-05-04 
Ewald Marijtje x Groot Cornelis 1835-05-28 

Exter, van Abraham x Steenhuis Marijtje 1857-05-17 

Exter, van Adriaantje x Heeris Tamis 1858-05-23 

Eijland Hermanus x Koolhaas Grietje 1865-05-14 

Filmer Trijntje x Brink Klaas 1873-02-07 
Floris Alida x Tool Hendrik 1859-05-05 

Floris Antje x Boer, de Cornelis 1857-05-15 

Floris Arien x Schuitemaker Catharina 1860-04-26 

Floris Jantje x Kuiper Dirk 1859-05-05 

Floris Pieter x Wortel Aagje 1824-11-07 
Fok Aaltje x Schoen Jacob 1875-05-09 

Fok Grietje x Nierop Jan 1878-04-10 

Fok Jan x Kuiper Trijntje 1891-04-29 

Fok Maartje x Hagenaar Jan 1873-07-20 

Fok Pieter x Schotsman Trijntje 1871-04-20 
Frederiks Jannetje x Munster Klaas 1852-01-22 

Furstenberg, van Adrianus x Steen Engeltje 1831-04-03 

Furstenberg, van Cornelis x Peper Maartje 1848-04-02 

Gaijaard Jan x Koolhaas Trijntje 1867-02-24 

Gaijaard Jan x Dekker Neeltje 1876-12-29 

Geel Engeltje x Schermer Arie 1902-07-06 
Gelder Hendrik x Helder Trijntje 1874-04-26 

Gelder Klaas x Molenaar Neeltje 1876-04-30 

Gerritse Dieuwertje x Kaldenbach Pieter 1822-05-19 

Gerritse Teunis x Klaver Neeltje 1877-02-08 

Geus, de Arien x Spijkerman Antje 1856-03-06 

Geus, de Bruin x Koolhaas Aafje 1852-06-06 
Geus, de Hiltje x Boer, de Klaas 1863-05-17 
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Geus, de Jantje x Swaan Cornelis 1850-08-18 
Geus, de Neeltje x Nierop Arien 1884-02-01 

Geus, de Pieter x Stolp Antje 1874-04-19 

Geverding IJda x Baan Pieter 1881-03-03 

Glas Maartje x Wit Gerrit 1824-07-01 
Goed Antje x Groot Cornelis 1886-01-21 

Goed Arie x Berg, van den Maartje 1871-01-26 

Goed Arien x Beek Lijsbeth 1845-11-16 
Goed Dirk x Boot Aagje 1847-05-16 

Goed Jan x Wiers Grietje 1835-11-22 

Goed Jan x Boon Grietje 1860-11-25 

Goedhart Aaltje x Kooi Cornelis 1837-02-26 

Goesinne Hendrik x Schuit Teetje 1873-02-09 

Goet Grietje x Langedijk Pieter 1875-05-09 

Goet Jan x Keppel Trijntje 1879-05-04 

Goutier Pieter Thomas x Beemster Barbara 1834-04-20 

Gouwenberg Jan x Berkhout Sijtje 1819-02-21 

Graaf, de Jantje x Hartland Dirk 1902-04-27 
Graaf, de Trijntje x Huisman Arien 1849-03-13 

Graft, van Antje x Groot Jacob 1879-05-15 

Gragt, van der Maartje x Sijs Outjer 1881-04-29 

Greeuw Pieter x Baan Elisabeth 1891-04-16 
Groeneveld Teunis x Bregman Dieuwertje 1819-01-31 

Groeneveld Trijntje x Hoogland Jan 1845-06-21 

Groenewoudt Willem x Rol Trijntje 1895-06-23 
Groot Aafje x Baan Pieter 1865-12-21 

Groot Aafje x Appelman Pieter 1896-10-16 

Groot Aaltje x Dekker Johannes 1884-04-24 
Groot Antje x Kloet Jan 1854-04-27 

Groot Ariaantje x Schotter Pieter Broersz 1829-09-03 

Groot Arie x Schipper Aaltje 1865-11-09 

Groot Aris x Stammes Aagje 1892-03-13 
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Groot Cornelis x Knijn Antje 1829-05-31 
Groot Cornelis x Ewald Marijtje 1835-05-28 
Groot Cornelis x Jong, de Antje 1844-05-30 

Groot Cornelis x Engeringh Hendrika Johanna 1864-07-16 
Groot Cornelis x Commandeur Aafje 1872-04-25 

Groot Cornelis x Goed Antje 1886-01-21 

Groot Dieuwertje x Stolp Maarten 1897-05-16 

Groot Dirk x Schrieken Neeltje 1817-04-20 
Groot Elisabeth x Groot Willem 1888-12-30 

Groot Elisabeth x Mooij Simon 1902-11-12 

Groot Grietje x Smak Cornelis 1891-04-19 

Groot Jacob x Kreuger Reinouwtje 1875-01-28 

Groot Jacob x Graft, van Antje 1879-05-15 
Groot Jacob x Boer, de Klaartje 1897-11-07 

Groot Jacob x Velde, van der Maaike 1898-05-01 

Groot Jan x Doeds Grietje 1858-12-12 

Groot Jan x Hoefnagel Aagje 1870-12-02 

Groot Klaas x Swart Bregje 1843-01-04 
Groot Klaas x Klaver Dirkje 1880-04-30 

Groot Klaasje x Dekker Gerrit 1873-03-06 

Groot Louwrens x Bruin Claasje 1842-12-11 

Groot Louwrens x Beugeling Johanna 1864-07-17 

Groot Muus x Leegwater Trijntje 1892-02-28 

Groot Neeltje x Overtwater Dirk 1841-05-09 
Groot Pietertje x Slot Cornelis 1896-05-17 

Groot Reinouw x Stap Dirk 1861-11-21 

Groot Stijntje x Zwagerman Arend 1884-10-02 

Groot Stijntje x Groot Willem 1895-04-25 
Groot Trijntje x Tool Dirk 1852-11-11 

Groot Willem x Groot Elisabeth 1888-12-30 

Groot Willem x Groot Stijntje 1895-04-25 

Groot, de Aafje x Wilms Jan 1822-09-08 
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Groot, de Cornelis x Vlaar Reijnouw 1820-07-16 
Groot, de Jan x Broertjes Neeltje 1826-02-05 

Groot, de Jan x Mink Cornelia 1845-08-28 
Groot, de Jannetje x Stam Jan 1895-04-25 

Groot, de Klaas x Bak Maartje 1861-01-31 

Groot, de Klaas x Schrooder Reinouw 1863-02-22 

Groot.de Jan x Met Maartje 1818-04-05 

Groothuizen Aaltje x Zutt Jan 1871-10-28 

Groothuizen Grietje x Muus Simon 1866-01-07 

Groothuizen Jantje x Oudhuis Arien 1870-05-05 

Groothuizen Trijntje x Huisman Jan 1873-04-25 

Groothuijzen Maartje x Dekker Jan 1867-05-02 

Gunder Gerrit x Schul Neeltje 1855-05-06 

Hagenaar Antje x Butter Jan 1885-03-01 

Hagenaar Jan x Stolp Antje 1824-04-29 

Hagenaar Jan x Brak Aafje 1862-05-04 
Hagenaar Jan x Fok Maartje 1873-07-20 

Hagenaar Maartje x Edam Cornelis 1900-05-20 
Hagtingius Sientje x Baan Jacob 1893-04-28 

Han Maartje x Steen Pieter 1820-02-13 
Hand Trijntje x Leek Nicolaas 1889-01-18 

Harsch Elisabeth x Maars Cornelis 1872-07-26 

Hartland Cornelis x Ruijter Neeltje 1839-02-21 

Hartland Cornelis x Kok Trijntje 1899-04-28 
Hartland Dirk x Blokker Trijntje 1869-04-25 

Hartland Dirk x Graaf, de Jantje 1902-04-27 

Hartland Jan x Kooij Geertruida 1865-04-23 
Hartland Klaartje x Wit Cornelis 1892-04-27 

Hartland Neeltje x Kramer Jacob 1901-04-28 

Hartman Louis Anthonius x Allan Jacoba 1894-09-16 

Hauwert Arien x Kok Trijntje 1857-12-20 

Heeres Aaltje x Stammis Pieter 1843-04-16 
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Heeris Jan x Wiers Grietje 1817-04-13 
Heeris Tamis x Vorst Cornelia 1847-05-02 

Heeris Tamis x Exter, van Adriaantje 1858-05-23 

Heilig Aaltje x Vlaar Cornelis 1899-04-25 

Helder Aaltje x Wonder Arien 1883-09-25 
Helder Antje x Wit Aris 1859-05-01 

Helder Jacob x Edel Trijntje 1885-05-03 

Helder Jan x Schotsman Neeltje 1879-04-24 

Helder Pieter x Kaaij Grietje 1880-10-20 

Helder Teunis x Brander Geertje 1898-04-27 
Helder Trijntje x Gelder Hendrik 1874-04-26 

Helder Trijntje x Boer, de Dirk 1885-03-15 

Helmer Antje x Leek Arien 1884-04-25 

Heijnis Aafje x Kapteijn Jacobus 1878-06-02 

Hille Elisabeth x Engering Johannes Maximiliaan J 1880-04-15 

Hoefnagel Aagje x Groot Jan 1870-12-02 

Hoek Guurtje x Beek Maarten 1825-04-24 
Hoek Klaartje x Schotsman Jan 1847-12-26 

Hoek Klaartje x Zwagerman Arend 1873-06-05 

Hoek Neeltje x Blokker Arien 1838-06-17 
Hoek Neeltje x Muntjewerff Pieter 1855-09-23 

Hoek Neeltje x Vorst Klaas Spaans 1856-12-18 
Hof, van ’t Jacob x Smit Elisabeth 1852-04-29 
Hof, van ’t Jacob x Doffer Aafje 1870-02-11 

Hof, van ’t Jacob x Boukens Maretje Magdalena 1881-03-03 

Hogendijk IJzak x Schouten Trijntje 1826-04-30 

Hollenberg Maartje x Bruin Luitje 1836-01-14 

Homan Johannes Franciscus x Vries, de Elisabeth 1896-09-03 

Hooff, van der Geertje x Leegwater Dirk 1897-11-07 

Hooff, van der Klaartje x Kuijper Hendrik 1875-01-25 

Hoogeboom Aagje x Oudejans Jan 1888-10-08 

Hoogeboom Gerrit x Mulder Antje 1847-06-26 
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Hoogeboom Gerrit x Smit Jantje 1848-10-19 
Hoogeland Cornelis x Schenk Trijntje 1845-05-11 

Hoogeland Maartje x Oudejans Gerrit 1874-05-10 

Hoogendijk Marijtje x Schoen Klaas 1835-07-04 

Hooghuis Guurtje x Wit Jan 1826-04-23 

Hooghuis Guurtje x Schrooder Dirk 1836-01-21 
Hooghuis Trijntje x Boer, de Jacob 1836-04-03 

Hoogland Bernardus x Knijn Willempje 1896-01-08 

Hoogland Jacob x Ligthart Elisabeth 1857-01-16 

Hoogland Jan x Groeneveld Trijntje 1845-06-21 

Hoogland Jan x Stins Maartje 1854-02-12 

Hoogland Klaas x Jong, de Sijtje 1846-05-07 

Hoogzaad Jan x Winnubest Gertrudis Catharina 1853-04-28 

Hopman Hendrik x Mienes Maartje 1839-03-31 

Hopman Willem x Schuitemaker Meinouw 1837-02-26 
Houter Antje x Wit Cornelis 1878-12-26 

Houtlosser Guurtje x Schuit Pieter 1862-04-20 

Huberts Dieuwertje x Vries, de Pieter 1885-04-30 

Huibers Arnoldus x Lee, van der Rensje 1832-04-30 

Huiberts Pietertje x Jong, de Arien 1889-05-03 

Huiberts Wilhelmina Christina x Boots Dirk 1884-05-09 
Huiberts Willem x Konijn Anna 1893-05-17 

Huisman Aaltje x Mak Jacobus 1899-05-08 

Huisman Arie x Beek Jantje 1854-02-15 

Huisman Arie x Beugeling Johanna 1855-05-02 

Huisman Arien x Graaf, de Trijntje 1849-03-13 

Huisman Geertje x Does Simon 1868-02-12 

Huisman Jan x Groothuizen Trijntje 1873-04-25 

Huisman Maartje x Beers Cornelis 1887-11-07 

Huisman Trijntje x Bregman Reijer 1874-04-16 

Humeijer Maria Francisca x Rood Pieter 1886-05-06 
Insing Gerrit x Luitjes Elisabeth 1898-01-31 
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Jong, de Antje x Groot Cornelis 1844-05-30 
Jong, de Arien x Huiberts Pietertje 1889-05-03 

Jong, de Catharina x Brink Pieter Lourens 1901-04-26 
Jong, de Dirk x Met Jantje 1821-04-29 

Jong, de Eefje x Mettes Arien 1823-11-16 

Jong, de Evert x Klaver Helena 1851-05-01 

Jong, de Grietje x Pauw Cornelis 1871-11-10 

Jong, de Sijtje x Hoogland Klaas 1846-05-07 

Jong, de Sijtje x Bart Cornelis 1853-07-07 

Jongkind Pieter x Koning Jantje 1823-05-03 

Jonker Immetje x Appelman Simon 1832-02-16 

Kaaij Arien x Vries, de Gerritje 1832-05-20 

Kaaij Arien x Munster Grietje 1842-10-08 

Kaaij Grietje x Helder Pieter 1880-10-20 

Kaldenbach Hermann x Winnebest Catharina 1822-06-09 
Kaldenbach Pieter x Gerritse Dieuwertje 1822-05-19 

Kamp Klaas x Schoof Bregje 1840-05-01 

Kapteijn Jacobus x Heijnis Aafje 1878-06-02 

Kenter Hendrikus x Masteling Betje 1890-04-25 

Keppel Klaas x Ruiter Neeltje 1852-02-29 

Keppel Trijntje x Goet Jan 1879-05-04 

Keuning Arie x Baar, van Maartje 1853-05-06 

Keuning Jacob x Bruijn Antje 1861-05-02 

Keuning Jan x Appelman Guurtje 1894-04-30 

Keuning Pieter x Melten Antje 1844-05-02 

Keuning Pieter x Langedijk Antje 1890-05-05 

Kieviet Lijsbeth x Appelman Klaas 1833-01-10 

Klaasdr Grietje x Mak Arien 1825-01-03 
Klaver Cornelis x Pronk Maartje 1827-11-22 

Klaver Cornelis x Loos Jan 1901-04-10 

Klaver Dirk x Appelman Guurtje 1848-05-04 

Klaver Dirkje x Wijte Pieter 1873-04-25 
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Klaver Dirkje x Groot Klaas 1880-04-30 
Klaver Engeltje x Schoof Cornelis 1846-04-24 

Klaver Geertje x Dekker Jacob 1866-11-22 

Klaver Helena x Jong, de Evert 1851-05-01 

Klaver Jan x Spil Maartje 1823-04-27 

Klaver Jan x Pannekeet Trijntje 1861-05-10 
Klaver Jan x Bakker Grietje 1875-04-29 

Klaver Jannetje x Schoenmaker Cornelis 1849-04-18 

Klaver Jannetje x Appelman Pieter 1858-04-22 

Klaver Jantje x Laan Jan Jacobsz 1880-06-04 
Klaver Maarten x Wuiten Maartje 1817-02-16 

Klaver Maarten x Roos Geertje 1855-04-26 

Klaver Maartje x Pater Arien 1818-04-30 

Klaver Maartje x Schrooder Hermanus 1860-09-09 

Klaver Maartje x Masteling Frederik 1899-04-24 

Klaver Marijtje x Vlaarkamp Gerrit 1874-04-16 

Klaver Neeltje x Appelman Jan 1860-04-26 

Klaver Neeltje x Gerritse Teunis 1877-02-08 
Klaver Pieter x Schoen Trijntje 1832-02-12 

Klaver Pieter x Dekker Leentje 1871-02-16 

Klaver Pieter x Spil Aagje 1898-04-14 

Klaver Siebrand x Bleeker Trijntje 1893-07-06 
Klaver Simon x Obdam Hiltje 1836-04-14 

Klaver Trijntje x Sijs Jan 1881-04-29 

Klaver Weijert x Laan Geertje 1838-04-27 

Klaver Wilhelmina x Vlaarkamp Pieter 1877-04-26 

Klein Arijaantje x Nierop Cornelis 1887-03-23 

Kleijenburg Rens x Nierop Jantje 1874-05-14 

Kloet Anna x Berkhout Arien 1889-03-06 
Kloet Elisabeth x Schipper Jan 1851-06-27 

Kloet Jan x Groot Antje 1854-04-27 

Kloet Matthijs x Mulder Maartje 1824-02-27 
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Kloosterboer Jan x Boer, de Trijntje 1893-03-22 

Klopper Pieter x Ploeger Trijntje 1869-04-18 

Kluft Klaas x Boon Lijsbeth 1862-03-30 
Knijn Antje x Groot Cornelis 1829-05-31 

Knijn Antje x Schipper Jacobus 1836-06-17 

Knijn Cornelis x Breg Grietje 1894-05-23 

Knijn Maartje x Brink Johannes 1864-04-21 

Knijn Willempje x Koning Cornelis 1888-04-18 

Knijn Willempje x Hoogland Bernardus 1896-01-08 

Koeman Antje x Stammes Jan 1887-04-24 
Koeman Cornelis x Akkerman Geertje 1862-09-14 

Koeman Hendricus x Leegwater Maartje 1892-04-24 

Koeman Pieter x Kommer Ariaantje 1894-04-26 
Koeman IJtje x Kok Dirk 1899-04-28 

Kok Antje x Seijts Sijvert 1868-04-30 

Kok Arien x Schoon Cnelisje 1856-10-12 
Kok Dirk x Koeman IJtje 1899-04-28 

Kok Hendricus x Konijn Katharina 1891-04-24 

Kok Hendricus x Mulder Maartje 1896-08-26 

Kok Jan x Roemer Wilhelmina 1864-01-14 

Kok Pieter x Sijs Bregje 1858-10-29 

Kok Simon x Bergen Elisabeth 1831-02-10 
Kok Simon x Paardenbosch Maartje 1848-10-08 

Kok Simon x Schouten Maartje 1860-01-19 

Kok Simon x Buijs Cornelis 1868-10-15 

Kok Trijntje x Hauwert Arien 1857-12-20 

Kok Trijntje x Hartland Cornelis 1899-04-28 

Komen Antje x Melker Clemens 1901-05-09 

Komen Cornelis x Mettes Neeltje 1838-01-12 

Komen Dieuwertje x Appelman Gerrit 1868-04-24 

Komen Grietje x Oudeman Jan 1875-04-15 
Komen Grietje x Molenaar Simon Pieter 1892-04-28 
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Komen Jan x Spil Geertje 1872-04-19 
Komen Jantje x Nierop Cornelis 1834-03-30 

Komen Klaas x Konijn Jantje 1869-05-21 

Komen Klaas x Vlaar Teunisje 1881-02-24 
Komen Martine x Brink Pieter 1877-09-29 

Komen Neeltje x Breed Cornelis 1900-04-26 

Komen Pieter x Oudeman Jaantje 1876-04-28 

Komen Pieter x Rood Aaltje 1896-04-15 

Kommer Ariaantje x Koeman Pieter 1894-04-26 

Koning Cornelis x Knijn Willempje 1888-04-18 

Koning Jantje x Jongkind Pieter 1823-05-03 

Koning Trijntje x Schuijt Dirk 1900-04-29 

Konijn Aagje x Rood Jan 1855-05-10 

Konijn Anna x Huiberts Willem 1893-05-17 

Konijn Jantje x Komen Klaas 1869-05-21 

Konijn Jantje x Boots Lourentius 1873-05-01 

Konijn Katharina x Kok Hendricus 1891-04-24 
Konijn Suse x Commandeur Tamis 1882-04-23 

Konijn Trijntje x Appelman Cornelis 1847-01-28 

Kooi Cornelis x Goedhart Aaltje 1837-02-26 
Kool Jantje x Wit Jan 1818-02-22 

Koolhaas Aafje x Geus, de Bruin 1852-06-06 

Koolhaas Grietje x Eijland Hermanus 1865-05-14 

Koolhaas Guurtje x Luit Jacob 1867-02-24 

Koolhaas Trijntje x Gaijaard Jan 1867-02-24 

Koomen Aafje x Wit Klaas 1895-04-28 

Koopman Cornelis x Baar, van Maartje 1876-07-06 

Koopman Neeltje x Schuit Dirk 1853-09-15 

Koorn Pieter x Wump Sijtje 1818-11-05 

Koorn Simon x Louw Niesje 1855-12-20 

Kooij Aagje x Schuit Gerrit 1865-04-23 

Kooij Antje x Schaak Jan 1872-01-23 

18 



 

 

Huwelijken Hensbroek, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Kooij Geertruida x Hartland Jan 1865-04-23 

Kooij Maartje x Schuijtemaker Pieter 1873-02-16 

Kooij Sijtje x Leijen, van Cornelis 1879-01-26 

Koppen Cornelis x Boot Geertje 1845-04-06 

Koppen Grietje x Vlug Jan 1892-11-03 

Kort Dirk x Ootjers Bregje 1883-05-10 

Korver Huibert x Elswijk Grietje 1862-05-02 

Koster Gerrit x Molenaar Geertje 1898-05-05 
Koster Jacob x Schuitemaker Meinoutje 1842-02-27 

Koster Pietertje x Boon Pieter 1830-05-02 

Koster Pietertje x Wit, de Jan 1843-04-30 

Kramer Arnout x Schaak Eefje 1892-05-08 

Kramer Cornelis x Krook Maartje 1854-05-07 

Kramer Dieuwertje x Ton Simon 1820-04-09 

Kramer Jacob x Hartland Neeltje 1901-04-28 

Kramer Jan x Schenk Aagje 1877-05-13 

Kramer Tijmen x Nierop Jantje 1886-10-27 

Krap Eefje x Beurs, de Jacob 1891-04-29 
Krap Pietertje x Beurs, de Jan 1887-04-29 

Kreuger Reinouwtje x Groot Jacob 1875-01-28 

Krook Maartje x Kramer Cornelis 1854-05-07 
Krook Trijntje x Bouwman Pieter 1823-02-16 

Krook Trijntje x Vorst Teunis 1851-12-14 

Kruijf Jacob x Schipper Trijntje 1899-11-03 

Kuiper Cornelia x Nibbering Dirk 1895-08-07 

Kuiper Dirk x Floris Jantje 1859-05-05 

Kuiper Geertje x Boer, de Pieter 1857-12-13 

Kuiper Geertje x Blokker Cornelis 1862-02-27 

Kuiper Jantje x Spaans Jan 1884-05-01 

Kuiper Pieter x Oud Jantje 1825-10-09 
Kuiper Pieter x Blokker Antje 1835-02-01 

Kuiper Trijntje x Fok Jan 1891-04-29 
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Kuijper Hendrik x Hooff, van der Klaartje 1875-01-25 
Kuijper Klaas x Boots Geertje 1888-11-16 

Kuijper Pieter x Booij Stijntje 1877-05-13 

Kwant Geertje x Dekker Pieter 1833-05-23 
Laan Geertje x Klaver Weijert 1838-04-27 

Laan Jan Jacobsz x Klaver Jantje 1880-06-04 

Lampe Dirk x Sluis, van der Neeltje 1829-03-15 

Lampers Grietje x Nierop Jacob 1886-12-30 

Langeberg Lijsebeth x Meer, van der Cornelis 1820-05-28 
Langedijk Aafje x Schotsman Jacob 1882-04-19 

Langedijk Antje x Keuning Pieter 1890-05-05 

Langedijk Grietje x Stammis Klaas 1877-05-03 
Langedijk Jannetje x Mak Adrianus 1874-02-05 

Langedijk Pieter x Goet Grietje 1875-05-09 

Langerijs Klaas x Beek Lijsbeth 1827-02-11 

Lapidoth Jacobus Julianus x Mensonides Anna Sieuwke 1853-02-03 
Lauts Maartje x Nottelman Gerrit 1821-06-03 

Lee, van der Rensje x Huibers Arnoldus 1832-04-30 

Leegwater Cornelis x Schuit Antje 1869-12-23 

Leegwater Dirk x Hooff, van der Geertje 1897-11-07 

Leegwater Grietje x Reek Dirk 1887-02-27 

Leegwater Jan x Duinmaijer Cornelisje 1861-04-14 

Leegwater Klaas x Ekkerman Aaltje 1880-05-17 

Leegwater Maartje x Koeman Hendricus 1892-04-24 

Leegwater Reijer x Oudejans Gerritje 1855-10-24 

Leegwater Trijntje x Groot Muus 1892-02-28 
Leek Arien x Helmer Antje 1884-04-25 
Leek Cornelis x Beek Lijsbeth 1835-11-01 

Leek Jan x Mettis Alida 1853-06-03 

Leek Nicolaas x Hand Trijntje 1889-01-18 

Leeuw Betje x Nierop Dirk 1898-04-24 

Leijen, van Cornelis x Kooij Sijtje 1879-01-26 
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Liefde, de Cornelis x Visser Margaretha Machteliena 1895-08-04 
Ligthart Elisabeth x Hoogland Jacob 1857-01-16 

Ligthart Jacob x Appelman Antje 1891-07-29 

Ligthart Maria x Doffer Simon 1850-04-18 
Ligthart Neeltje x Mulder Cornelis 1851-09-11 

Ligthart Willempje x Appelman Gerrit 1847-04-22 

Lindeboom Catharina x Commandeur Cornelis 1896-05-04 
Lindeman Klaasje x Schuit Simon 1891-02-19 

Linden v Sprankhuizen, van de Geertje x Blokker Arien 1881-05-17 

Linden v Sprankhuizen, van de Johanna Maria x Nierop Degenaar 1886-11-05 

Lingen, van Frederik Philip LC x Mensonides Hendrika Helena 1856-04-23 
Loos Jan x Klaver Cornelis 1901-04-10 

Louw Niesje x Koorn Simon 1855-12-20 

Luit Aaltje x Mienis Pieter 1849-05-06 

Luit Jacob x Koolhaas Guurtje 1867-02-24 

Luitjes Elisabeth x Insing Gerrit 1898-01-31 

Maakal Maartje x Ouwkes Jan 1862-04-13 
Maarland Antje x Pels Dirk 1836-01-24 

Maars Cornelis x Harsch Elisabeth 1872-07-26 

Maars Jan x Wit, de Maartje 1821-05-06 

Maasland Neeltje x Schroder Dirk 1825-10-30 

Mak Adrianus x Langedijk Jannetje 1874-02-05 

Mak Anna x Rood Arien 1858-04-24 
Mak Arien x Klaasdr Grietje 1825-01-03 

Mak Cornelis x Appelman Guurtje 1871-08-26 

Mak Grietje x Zijp Pieter 1867-11-10 

Mak Hillegonda x Breg Pieter 1896-01-20 

Mak Jacobus x Huisman Aaltje 1899-05-08 
Mak Klaas x Baar, van Neeltje 1857-02-13 

Mak Klaas x Berkum, van Dina 1863-01-15 

Mak Trijntje x Zwemmer Jacobus 1872-02-08 

Makkelijk Trijntje x Munster Jan 1843-04-27 
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Mantel Simon x Bakker Liefje 1845-04-27 
Masteling Betje x Kenter Hendrikus 1890-04-25 

Masteling Bregje x Tesselaar Cornelis 1895-04-26 

Masteling Frederik x Klaver Maartje 1899-04-24 

Meer, van der Cornelis x Langeberg Lijsebeth 1820-05-28 

Meer, van der Cornelis x Brak Maartje 1862-05-04 
Meer, van der Jan x Boot Baafje 1847-04-29 

Meer, van der Jantje x Wit Jacob 1876-04-09 

Melker Clemens x Komen Antje 1901-05-09 

Melten Antje x Keuning Pieter 1844-05-02 

Melten Jan x Molenaar Maartje 1892-04-28 
Mensonides Anna Sieuwke x Lapidoth Jacobus Julianus 1853-02-03 

Mensonides Haije x Ringeling Jannetje Hendrika 1873-03-27 

Mensonides Hendrika Helena x Lingen, van Frederik Philip LC 1856-04-23 
Mensonides Sophia Esther I x Steen, van der Pieter Thomas 1839-04-28 

Met Cornelis x Bakker Baafje 1821-04-29 

Met Jantje x Jong, de Dirk 1821-04-29 

Met Klaas x Teeuwis Grietje 1826-10-21 
Met Maartje x Groot.de Jan 1818-04-05 

Metselaar Ariaantje x Schoenmaker Jacob 1851-10-31 

Metselaar Jan x Mienis Bregje 1887-04-24 

Mettes Arien x Jong, de Eefje 1823-11-16 

Mettes Cornelis x Vlaar Trijntje 1826-04-30 

Mettes Maartje x Buur Klaas 1841-04-29 

Mettes Neeltje x Komen Cornelis 1838-01-12 

Mettes Neeltje x Boots Petrus 1867-10-24 

Mettes Pieter x Winnips Petronella 1825-05-22 

Mettes Trijntje x Daanberg, van Pieter 1843-04-27 

Mettes Trijntje x Boots Jacob 1867-05-02 
Mettis Alida x Leek Jan 1853-06-03 

Mettis Grietje x Vlaming Pieter 1873-05-01 

Meijer Cornelis x Schipper Elisabeth 1865-04-27 
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Meijer Neeltje x Prins Klaas 1874-12-06 
Meijer, de Antje x Steen Pieter 1828-06-22 

Mienes Dieuwertje x Steenhuis Pieter 1837-11-19 

Mienes Maartje x Hopman Hendrik 1839-03-31 

Mienes Pieter x Deugd Trijntje 1877-02-18 

Mienis Bregje x Metselaar Jan 1887-04-24 
Mienis Pieter x Luit Aaltje 1849-05-06 

Mienis Pieter x Waterdrinker Aagje 1852-05-07 

Mines Geertje x Strooker Jan 1853-04-23 

Mink Cornelia x Groot, de Jan 1845-08-28 

Mol Jan x Nierop Jantje 1898-05-01 

Molen, van der Elisabeth x Brink Klaas 1883-01-10 

Molenaar Arien x Appelman Maartje 1881-05-05 

Molenaar Geertje x Bloothooft Willem 1853-05-01 
Molenaar Geertje x Koster Gerrit 1898-05-05 

Molenaar Jacob x Beets Stijntje 1819-11-28 

Molenaar Jan x Vlaarkamp Geertje 1861-01-24 

Molenaar Jan x Admiraal Aafje 1873-05-04 
Molenaar Maartje x Melten Jan 1892-04-28 

Molenaar Neeltje x Gelder Klaas 1876-04-30 

Molenaar Pieter x Mulder Grietje 1877-04-26 

Molenaar Simon Pieter x Komen Grietje 1892-04-28 

Mooij Aaltje x Bakkum Pieter 1890-04-25 

Mooij Pieter x Boer, de Aaltje 1866-04-12 

Mooij Simon x Groot Elisabeth 1902-11-12 
Mul Aafje x Dekker Jan 1854-11-23 

Mulder Antje x Hoogeboom Gerrit 1847-06-26 

Mulder Cornelis x Buis Maria 1835-02-20 

Mulder Cornelis x Ligthart Neeltje 1851-09-11 

Mulder Geertje x Stap Dirk 1873-10-03 

Mulder Grietje x Molenaar Pieter 1877-04-26 
Mulder Maartje x Kloet Matthijs 1824-02-27 
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Mulder Maartje x Bakkum Klaas 1842-04-28 
Mulder Maartje x Schouten Pieter 1862-05-09 

Mulder Maartje x Kok Hendricus 1896-08-26 

Mulder Trijntje x Schoen Cornelis 1833-06-13 

Munster Grietje x Kaaij Arien 1842-10-08 

Munster Jan x Makkelijk Trijntje 1843-04-27 

Munster Jan x Ursem Marijtje 1850-10-24 
Munster Klaas x Frederiks Jannetje 1852-01-22 

Munster Klaas x Seits Geertje 1855-11-22 

Muntjewerff Pieter x Hoek Neeltje 1855-09-23 

Muntjewerff Simon x Vries, de Maartje 1859-08-21 

Musen Elisabeth x Brink Pieter 1895-04-24 
Muus Simon x Groothuizen Grietje 1866-01-07 

Muusens Pietertje x Nierop Dirk 1847-02-11 

Nap Geertje x Wit, de Jan 1826-04-30 

Nibbering Dirk x Kuiper Cornelia 1895-08-07 

Nierop Aafje x Volkers Albertus 1896-05-03 

Nierop Arien x Geus, de Neeltje 1884-02-01 

Nierop Cornelis x Komen Jantje 1834-03-30 

Nierop Cornelis x Klein Arijaantje 1887-03-23 

Nierop Degenaar x Linden v Sprankhuizen, van de Johanna Maria 1886-11-05 

Nierop Dirk x Bol Klaartje 1845-04-27 

Nierop Dirk x Muusens Pietertje 1847-02-11 

Nierop Dirk x Leeuw Betje 1898-04-24 

Nierop Jacob x Beek Aafje 1865-01-22 

Nierop Jacob x Lampers Grietje 1886-12-30 

Nierop Jan x Fok Grietje 1878-04-10 

Nierop Jantje x Kleijenburg Rens 1874-05-14 

Nierop Jantje x Kramer Tijmen 1886-10-27 

Nierop Jantje x Mol Jan 1898-05-01 
Nierop Pieter x Bouman Jantje 1848-05-21 

Nierop Trijntje x Stapel Hendrik 1876-02-13 
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Nol Pieter x Visser Geertje 1829-06-21 
Nottelman Gerrit x Lauts Maartje 1821-06-03 

Nuijens Cornelis Franciscus x Dekker Maartje 1860-05-03 

Obdam Aagje x Pannekeet Gerrit 1836-04-23 
Obdam Hiltje x Klaver Simon 1836-04-14 

Obdam Jacob x Commandeur Trijntje 1876-05-05 

Olij Grietje x Baar, van Jan 1860-05-03 

Oosterbroek Manus x Wijtman Aaltje 1898-12-15 

Ootjers Bregje x Kort Dirk 1883-05-10 

Ootjes Cornelis x Waterdrinker Cornelia 1856-05-11 

Ooijevaar Joannes x Boots Immetje 1820-04-30 

Ots Willem x Seijs Trijntje 1848-01-27 

Otto Jan x Schotsman Antje 1871-02-09 
Oud Cornelia x Cijs Arie 1855-01-25 

Oud Hendrik x Visser Joanna 1821-05-13 

Oud Jantje x Kuiper Pieter 1825-10-09 

Oudejans Gerrit x Hoogeland Maartje 1874-05-10 

Oudejans Gerritje x Leegwater Reijer 1855-10-24 
Oudejans Jan x Hoogeboom Aagje 1888-10-08 

Oudeman Jaantje x Komen Pieter 1876-04-28 
Oudeman Jan x Komen Grietje 1875-04-15 

Oudes Niesje x Sprong Teunis 1874-04-30 

Oudhuis Arien x Groothuizen Jantje 1870-05-05 
Ouwkes Jan x Maakal Maartje 1862-04-13 

Overtoom Adrianus x Appelman Maartje 1875-06-18 

Overtwater Dirk x Groot Neeltje 1841-05-09 
Paardebos Frans x Zijp Antje 1860-02-16 

Paardenbosch Maartje x Kok Simon 1848-10-08 
Pannekeet Gerrit x Obdam Aagje 1836-04-23 

Pannekeet Pieter x Appelman Hilletje 1853-05-12 

Pannekeet Trijntje x Klaver Jan 1861-05-10 
Pascha Hendrikus x Wit Maartje 1862-10-27 
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Passer Dirk x Reus, de Trijntje 1817-02-16 
Passer Maartje x Borst Pieter 1817-01-12 

Pater Arien x Klaver Maartje 1818-04-30 

Pater Jacob x Ursem Trijntje 1844-08-10 

Pauw Cornelis x Jong, de Grietje 1871-11-10 

Pels Antje x Schroder Willem 1832-03-18 
Pels Dirk x Maarland Antje 1836-01-24 

Pels Neeltje x Beek Cornelis 1840-05-14 

Pelt Jan x Boots Trijntje 1894-04-26 

Peper Maartje x Furstenberg, van Cornelis 1848-04-02 

Pereboom Maartje x Busse, van der Cornelis 1874-04-26 

Ploeger Trijntje x Klopper Pieter 1869-04-18 

Poeser Jakob x Rantjes Neeltje 1870-02-11 

Poeser Sientje x Schoen Jacob 1886-04-23 

Poland Aafje x Wijtman Cornelis 1834-12-11 

Poland Jan x Bakker Trijntje 1822-04-28 
Poland Klaas x Wit, de Antje 1826-04-30 

Pool Albert x Berg, van der Maartje 1873-04-17 

Potveer Aris x Beek Lijsbeth 1827-05-13 
Potveer Frans x Velden, van der Marijtje 1861-02-07 

Preker Krijntje x Bart Reindert 1836-08-25 

Preker Krijntje x Steenhuis Pieter 1846-03-12 

Prins Klaas x Meijer Neeltje 1874-12-06 

Prins Neeltje x Wit Cornelis 1849-08-05 
Prins Trijntje x Schuit Jan 1836-08-25 

Pronk Maartje x Klaver Cornelis 1827-11-22 

Pijper Dirk x Busse, van der Lijsbeth 1884-04-27 

Raake Antje x Commandeur David 1877-04-13 

Rantjes Neeltje x Poeser Jakob 1870-02-11 

Reek Dirk x Leegwater Grietje 1887-02-27 

Reek Jan x Schuitemaker Maartje 1845-04-27 
Reinders Klaas x Wit Trijntje 1892-04-27 
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Renooij Aagje x Baan Klaas 1901-05-08 
Reus, de Trijntje x Passer Dirk 1817-02-16 
Ringeling Jannetje Hendrika x Mensonides Haije 1873-03-27 

Rinkel Jan x Vlaar Grietje 1892-05-11 
Roemer Wilhelmina x Kok Jan 1864-01-14 

Roemer Wilhelmina x Seijts Sijvert 1887-01-21 

Rol Trijntje x Groenewoudt Willem 1895-06-23 

Romar Petronella x Admiraal Gerrit 1877-05-03 

Rood Aafje x Bakkum Jan 1899-01-04 

Rood Aaltje x Komen Pieter 1896-04-15 

Rood Arien x Mak Anna 1858-04-24 

Rood Dirk x Baltus Maartje 1827-04-29 

Rood Dirk x Vries, de Aafje 1896-04-15 

Rood Jan x Konijn Aagje 1855-05-10 

Rood Jan x Schoen Antje 1873-05-29 
Rood Pieter x Humeijer Maria Francisca 1886-05-06 

Roos Geertje x Klaver Maarten 1855-04-26 

Ros Sijtje x Bakkum Albert 1870-04-28 

Ruiter Aris x Bleker Trijntje 1824-05-30 

Ruiter Jacob x Dekker Elisabeth 1871-04-23 

Ruiter Maartje x Ton Klaas 1821-07-29 

Ruiter Neeltje x Keppel Klaas 1852-02-29 

Ruijter Neeltje x Hartland Cornelis 1839-02-21 

Rijper Grietje x Appelman Simon 1849-04-28 

Schaak Eefje x Kramer Arnout 1892-05-08 
Schaak Jan x Kooij Antje 1872-01-23 

Schaak Lijsbeth x Admiraal Dirk 1893-04-30 

Schaak Willem x Burgers Geertje 1887-08-05 

Schaar Trijntje x Appelman Dirk 1839-04-18 

Schagen Johanna Cornelia x Bakker Willem 1891-09-09 
Schellinger Eitje x Schuit Dirk 1834-04-27 

Schenk Aagje x Kramer Jan 1877-05-13 
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Schenk Maartje x Bakker Jan 1838-01-21 
Schenk Trijntje x Hoogeland Cornelis 1845-05-11 

Schermer Aagje x Beek Pieter 1818-05-24 
Schermer Arie x Geel Engeltje 1902-07-06 

Schermer Willem x Admiraal Aagje 1879-04-24 

Schipper Aaltje x Groot Arie 1865-11-09 

Schipper Elisabeth x Meijer Cornelis 1865-04-27 

Schipper Jacobus x Knijn Antje 1836-06-17 

Schipper Jan x Kloet Elisabeth 1851-06-27 
Schipper Trijntje x Schouten Pieter 1867-05-10 

Schipper Trijntje x Kruijf Jacob 1899-11-03 

Schoen Antje x Rood Jan 1873-05-29 
Schoen Cornelis x Mulder Trijntje 1833-06-13 

Schoen Cornelis x Dekker Trijntje 1846-10-03 

Schoen Cornelis x Smit Antje 1855-04-26 

Schoen Grietje x Baar, van Teunis 1872-04-11 

Schoen Jacob x Fok Aaltje 1875-05-09 

Schoen Jacob x Poeser Sientje 1886-04-23 

Schoen Klaas x Hoogendijk Marijtje 1835-07-04 

Schoen Sijtje x Steenhuis Pieter 1825-02-27 
Schoen Trijntje x Klaver Pieter 1832-02-12 

Schoen Weijert x Bobeldijk Trijntje 1848-05-04 

Schoenmaker Cornelis x Klaver Jannetje 1849-04-18 
Schoenmaker Jacob x Metselaar Ariaantje 1851-10-31 

Scholten Dirk x Diepen, van Maria 1859-05-26 

Scholten Dirk x Baar, van Antje 1898-04-14 

Schoof Bregje x Kamp Klaas 1840-05-01 

Schoof Cornelis x Klaver Engeltje 1846-04-24 
Schoof Outjer x Commandeur Trijntje 1855-01-25 

Schoon Cnelisje x Kok Arien 1856-10-12 
Schoon Pieter x Velden, van der Marijtje 1865-01-12 

Schoon Teunis x Wilms Jantje 1862-02-23 
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Schotsman Antje x Otto Jan 1871-02-09 
Schotsman Jacob x Langedijk Aafje 1882-04-19 

Schotsman Jan x Hoek Klaartje 1847-12-26 
Schotsman Neeltje x Helder Jan 1879-04-24 

Schotsman Trijntje x Fok Pieter 1871-04-20 

Schotter Pieter Broersz x Groot Ariaantje 1829-09-03 

Schouten Engeltje x Appelman Jan Cornelisz 1853-08-26 

Schouten Maartje x Kok Simon 1860-01-19 
Schouten Maartje x Steur Klaas 1892-04-20 

Schouten Pieter x Mulder Maartje 1862-05-09 

Schouten Pieter x Schipper Trijntje 1867-05-10 

Schouten Trijntje x Hogendijk IJzak 1826-04-30 

Schrieken Neeltje x Groot Dirk 1817-04-20 
Schroder Dirk x Maasland Neeltje 1825-10-30 

Schroder Jannetje x Bakker Pieter 1823-05-11 

Schroder Willem x Pels Antje 1832-03-18 

Schrooder Dirk x Hooghuis Guurtje 1836-01-21 

Schrooder Dirk x Sluis, van der Dieuwertje 1902-04-27 
Schrooder Hermanus x Klaver Maartje 1860-09-09 

Schrooder Hermanus x Stammis Antje 1895-04-29 

Schrooder Reinouw x Groot, de Klaas 1863-02-22 

Schrooder Simon x Winkel Aafje 1893-04-21 

Schroor Geertje x Waring Jacob 1860-06-10 

Schuit Antje x Leegwater Cornelis 1869-12-23 

Schuit Dirk x Schellinger Eitje 1834-04-27 

Schuit Dirk x Koopman Neeltje 1853-09-15 

Schuit Dirk x Baan Antje 1890-04-27 
Schuit Gerrit x Kooij Aagje 1865-04-23 

Schuit Jan x Prins Trijntje 1836-08-25 
Schuit Jan x Bakker Raafje 1838-04-29 

Schuit Pieter x Houtlosser Guurtje 1862-04-20 

Schuit Simon x Lindeman Klaasje 1891-02-19 
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Schuit Teetje x Goesinne Hendrik 1873-02-09 
Schuit Trijntje x Wit Pieter 1862-04-27 

Schuitemaker Antje x Berkhout Gerrit 1860-03-02 

Schuitemaker Catharina x Floris Arien 1860-04-26 

Schuitemaker Maartje x Reek Jan 1845-04-27 

Schuitemaker Meinoutje x Koster Jacob 1842-02-27 

Schuitemaker Meinouw x Hopman Willem 1837-02-26 

Schul Neeltje x Gunder Gerrit 1855-05-06 

Schuijt Dirk x Koning Trijntje 1900-04-29 

Schuijtemaker Pieter x Kooij Maartje 1873-02-16 

Seits Geertje x Munster Klaas 1855-11-22 
Seijs Trijntje x Ots Willem 1848-01-27 

Seijts Sijvert x Kok Antje 1868-04-30 

Seijts Sijvert x Roemer Wilhelmina 1887-01-21 

Seijts Sijvert x Braas Maartje 1896-09-24 

Slot Cornelis x Groot Pietertje 1896-05-17 
Sluis, van der Dieuwertje x Schrooder Dirk 1902-04-27 

Sluis, van der Neeltje x Lampe Dirk 1829-03-15 

Smak Cornelis x Groot Grietje 1891-04-19 
Smit Antje x Schoen Cornelis 1855-04-26 

Smit Elisabeth x Hof, van ’t Jacob 1852-04-29 

Smit Jantje x Hoogeboom Gerrit 1848-10-19 

Smits Dirk x Appelman Maartje 1852-04-29 

Smits Jan x Wever Catharina 1896-09-16 

Spaans Jan x Kuiper Jantje 1884-05-01 

Spil Aagje x Klaver Pieter 1898-04-14 

Spil Antje x Sprong Teunis 1822-12-15 

Spil Antje x Dekker Cornelis 1830-10-28 
Spil Geertje x Komen Jan 1872-04-19 

Spil Maartje x Klaver Jan 1823-04-27 

Spil Maartje x Dekker Klaas 1841-05-16 

Sprong Antje x Eng, van der Willem 1885-01-26 
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Sprong Jan x Doffer Aafje 1850-05-02 
Sprong Teunis x Spil Antje 1822-12-15 

Sprong Teunis x Oudes Niesje 1874-04-30 
Spruit Marijtje x Vlugt Klaas 1901-04-17 

Spijkerman Antje x Geus, de Arien 1856-03-06 

Spijkerman Luther x Bakker Maartje 1824-08-01 

Stam Jan x Beurs, de Jantje 1884-04-30 
Stam Jan x Groot, de Jannetje 1895-04-25 

Stammes Aagje x Groot Aris 1892-03-13 

Stammes Jan x Koeman Antje 1887-04-24 

Stammes Trijntje x Beers Pieter 1883-04-29 

Stammis Antje x Schrooder Hermanus 1895-04-29 

Stammis Klaas x Langedijk Grietje 1877-05-03 

Stammis Pieter x Heeres Aaltje 1843-04-16 
Stap Dirk x Groot Reinouw 1861-11-21 

Stap Dirk x Appelman Guurtje 1863-06-04 

Stap Dirk x Mulder Geertje 1873-10-03 

Stapel Dirk x Til, van Aaltje 1899-02-05 

Stapel Hendrik x Nierop Trijntje 1876-02-13 

Steen Aaltje x Dijk, van Jacob 1840-05-29 
Steen Aaltje x Wijtman Cornelis 1848-07-12 

Steen Engeltje x Furstenberg, van Adrianus 1831-04-03 

Steen Grietje x Aarjen Aris 1846-08-20 

Steen Pieter x Han Maartje 1820-02-13 

Steen Pieter x Meijer, de Antje 1828-06-22 

Steen, van der Pieter Thomas x Mensonides Sophia Esther I 1839-04-28 
Steenhuis Marijtje x Exter, van Abraham 1857-05-17 

Steenhuis Pieter x Schoen Sijtje 1825-02-27 

Steenhuis Pieter x Mienes Dieuwertje 1837-11-19 

Steenhuis Pieter x Preker Krijntje 1846-03-12 

Steltenpool Elisabeth x Wit, de Teunis 1902-04-28 

Steur Klaas x Schouten Maartje 1892-04-20 
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Stins Maartje x Hoogland Jan 1854-02-12 
Stolp Antje x Hagenaar Jan 1824-04-29 

Stolp Antje x Geus, de Pieter 1874-04-19 
Stolp Bregje x Waterdrinker Pieter 1820-04-09 

Stolp Maarten x Groot Dieuwertje 1897-05-16 

Stralen, van Klaas x Wester Antje 1896-09-24 
Stroet Neeltje x Boer, de Pieter 1839-04-25 

Strooker Jan x Mines Geertje 1853-04-23 

Suiker Simon x Appelman Maartje 1877-04-26 

Surig Albertus Anthonius x Tool Elisabeth 1900-09-05 
Swaan Cornelis x Geus, de Jantje 1850-08-18 

Swart Bregje x Groot Klaas 1843-01-04 

Sijs Bregje x Kok Pieter 1858-10-29 

Sijs Jan x Klaver Trijntje 1881-04-29 

Sijs Outjer x Gragt, van der Maartje 1881-04-29 

Takken Eva Maria x Appelman Gerrit 1901-01-08 
Teeuwis Grietje x Met Klaas 1826-10-21 

Tegel Geertje x Bol Jan 1828-04-27 

Tesselaar Cornelis x Masteling Bregje 1895-04-26 

Til, van Aaltje x Stapel Dirk 1899-02-05 

Ton Cornelis x Blokker Jantje 1858-05-30 
Ton Klaas x Ruiter Maartje 1821-07-29 

Ton Simon x Kramer Dieuwertje 1820-04-09 

Tool Dirk x Groot Trijntje 1852-11-11 
Tool Elisabeth x Surig Albertus Anthonius 1900-09-05 

Tool Hendrik x Floris Alida 1859-05-05 

Ursem Aagje x Wit, de Jan 1830-05-16 

Ursem Jan x Appelman Mietje 1898-02-11 

Ursem Marijtje x Munster Jan 1850-10-24 
Ursem Trijntje x Pater Jacob 1844-08-10 

Veen Klaas x Dekker Trijntje 1840-04-26 

Veer Trijntje x Vorst Spaans Klaas 1875-05-14 
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Velde, van der Maaike x Groot Jacob 1898-05-01 
Velden, van der Marijtje x Potveer Frans 1861-02-07 

Velden, van der Marijtje x Schoon Pieter 1865-01-12 

Visser Anna Isabella A x Zwarteveen Joseph Albertus 1900-09-30 

Visser Cornelia x Butter Herman 1888-03-25 

Visser Geertje x Nol Pieter 1829-06-21 

Visser Jan x Boot Aaltje 1869-05-09 

Visser Jan x Eerden, van Stijntje 1901-06-02 

Visser Joanna x Oud Hendrik 1821-05-13 

Visser Margaretha Machteliena x Liefde, de Cornelis 1895-08-04 

Vlaar Cornelis x Appelman Maartje 1897-11-14 

Vlaar Cornelis x Heilig Aaltje 1899-04-25 

Vlaar Dirk x Wit Teunisje 1823-05-04 

Vlaar Grietje x Rinkel Jan 1892-05-11 
Vlaar Reijnouw x Groot, de Cornelis 1820-07-16 

Vlaar Simon x Appelman Trijntje 1872-04-25 

Vlaar Teunisje x Komen Klaas 1881-02-24 
Vlaar Trijntje x Mettes Cornelis 1826-04-30 

Vlaarkamp Geertje x Molenaar Jan 1861-01-24 

Vlaarkamp Gerrit x Klaver Marijtje 1874-04-16 

Vlaarkamp Pieter x Klaver Wilhelmina 1877-04-26 
Vlaming Pieter x Mettis Grietje 1873-05-01 

Vlug Jan x Koppen Grietje 1892-11-03 

Vlugt Klaas x Spruit Marijtje 1901-04-17 

Volkers Albertus x Nierop Aafje 1896-05-03 
Vorst Cornelia x Heeris Tamis 1847-05-02 

Vorst Klaas Spaans x Hoek Neeltje 1856-12-18 

Vorst Teunis x Wit Lijsbeth 1839-05-05 
Vorst Teunis x Krook Trijntje 1851-12-14 

Vorst Spaans Klaas x Veer Trijntje 1875-05-14 

Vries, de Aafje x Rood Dirk 1896-04-15 

Vries, de Aaltje x Bregman Dirk 1818-09-27 
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Vries, de Elisabeth x Homan Johannes Franciscus 1896-09-03 
Vries, de Gerritje x Kaaij Arien 1832-05-20 

Vries, de Maartje x Muntjewerff Simon 1859-08-21 

Vries, de Pieter x Huberts Dieuwertje 1885-04-30 

Vries, de Sjouke x Appelman Engeltje 1886-02-03 

Waal, de Aaltje x Wijtman Antonie 1887-07-21 
Waal, de Frederik x Wortel Marijtje 1898-08-21 

Waring Jacob x Schroor Geertje 1860-06-10 

Waterdrinker Aagje x Mienis Pieter 1852-05-07 
Waterdrinker Cornelia x Ootjes Cornelis 1856-05-11 

Waterdrinker Pieter x Stolp Bregje 1820-04-09 

Westenbergh Jan Bartholomeus x Appelman Maartje Cornelis 1852-01-16 

Wester Antje x Stralen, van Klaas 1896-09-24 
Wester Trijntje x Blom Reinerus Theodorus 1902-11-12 

Wester, van Lijsbeth x Appelman Gerrit 1855-11-22 

Wever Catharina x Smits Jan 1896-09-16 
Wiedijk Jan x Boot Grietje 1855-05-05 

Wiers Grietje x Heeris Jan 1817-04-13 
Wiers Grietje x Goed Jan 1835-11-22 

Wilms Jan x Groot, de Aafje 1822-09-08 

Wilms Jan x Dekker Trijntje 1843-05-21 

Wilms Jantje x Schoon Teunis 1862-02-23 

Winkel Aafje x Schrooder Simon 1893-04-21 

Winnebest Catharina x Kaldenbach Hermann 1822-06-09 

Winnips Petronella x Mettes Pieter 1825-05-22 

Winnubest Gertrudis Catharina x Hoogzaad Jan 1853-04-28 

Wit Aris x Helder Antje 1859-05-01 

Wit Cornelis x Wit Jacobje 1836-02-14 

Wit Cornelis x Prins Neeltje 1849-08-05 

Wit Cornelis x Houter Antje 1878-12-26 

Wit Cornelis x Hartland Klaartje 1892-04-27 

Wit Gerrit x Glas Maartje 1824-07-01 
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Wit Jacob x Meer, van der Jantje 1876-04-09 
Wit Jacobje x Wit Cornelis 1836-02-14 

Wit Jan x Kool Jantje 1818-02-22 

Wit Jan x Hooghuis Guurtje 1826-04-23 

Wit Klaas x Koomen Aafje 1895-04-28 
Wit Lijsbeth x Vorst Teunis 1839-05-05 

Wit Maartje x Pascha Hendrikus 1862-10-27 

Wit Pieter x Schuit Trijntje 1862-04-27 

Wit Simon x Duits Maartje 1851-04-27 

Wit Teunisje x Vlaar Dirk 1823-05-04 

Wit Trijntje x Aarsen Simon 1825-04-21 

Wit Trijntje x Reinders Klaas 1892-04-27 

Wit, de Antje x Poland Klaas 1826-04-30 

Wit, de Geertje x Boer, de Simon 1869-11-12 

Wit, de Jan x Nap Geertje 1826-04-30 

Wit, de Jan x Ursem Aagje 1830-05-16 
Wit, de Jan x Koster Pietertje 1843-04-30 

Wit, de Klaas x Appelman Aaltje 1876-04-28 

Wit, de Maartje x Maars Jan 1821-05-06 
Wit, de Teunis x Steltenpool Elisabeth 1902-04-28 

Wolf, de Grietje x Dekker Simon 1867-05-16 

Wonder Arien x Helder Aaltje 1883-09-25 
Wortel Aagje x Floris Pieter 1824-11-07 

Wortel Jan x Doorn, van Lijsbeth 1883-05-17 

Wortel Marijtje x Waal, de Frederik 1898-08-21 

Wortel Trijntje x Boot Jan 1840-05-03 

Wuiten Maartje x Klaver Maarten 1817-02-16 

Wump Sijtje x Koorn Pieter 1818-11-05 

Wijn Trijntje x Wijtman Antonie 1876-01-21 

Wijte Arien x Buijs Marijtje 1878-05-02 

Wijte Pieter x Klaver Dirkje 1873-04-25 

Wijtman Aaltje x Oosterbroek Manus 1898-12-15 
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Wijtman Antonie x Wijn Trijntje 1876-01-21 
Wijtman Antonie x Waal, de Aaltje 1887-07-21 

Wijtman Cornelis x Poland Aafje 1834-12-11 

Wijtman Cornelis x Steen Aaltje 1848-07-12 

Wijtman Jacob x Bakker Trijntje 1898-12-15 

Zutt Jan x Groothuizen Aaltje 1871-10-28 

Zuurbier Geertje x Appelman Cornelis 1852-04-29 

Zwagerman Arend x Hoek Klaartje 1873-06-05 

Zwagerman Arend x Groot Stijntje 1884-10-02 

Zwarteveen Joseph Albertus x Visser Anna Isabella A 1900-09-30 
Zwemmer Jacobus x Mak Trijntje 1872-02-08 

Zijp Antje x Paardebos Frans 1860-02-16 

Zijp Pieter x Dekker Neeltje 1861-01-24 

Zijp Pieter x Mak Grietje 1867-11-10 
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